
ZARZĄDZENIE  NR 1570/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2003 r.

w sprawie przejęcia od syndyka Masy Upadłościowej Rejonowego Przedsiębiorstwa
Przetwórczego Przemysłu Paszowego „Bacutil” w Krakowie udziału
w nieruchomości zabudowanej zakładowym budynkiem mieszkaniowym przy
ul. Bobrowskiego 7 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 12 października 1994 r.
o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkaniowych przez przedsiębiorstwa państwowe – (Dz.
U z 1994 r. Nr 119 poz. 567 z późn. zm.), zarządza się, co następuje :

§ 1
1. Przejmuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 137/673 cz. zakładowego
budynku mieszkalnego (tj. lokale nr 1 i nr 8), położonego przy ul. Bobrowskiego 7
stanowiącego własność Rejonowego Przedsiębiorstwa Przetwórczego Przemysłu
Paszowego „Bacutil” w upadłości w Krakowie, ul. Królewska 31 wraz z działką nr 116/3
o pow. 0,0200 ha, obr. 17 Śródmieście obj. KW 172510 będącą w użytkowaniu
wieczystym w/w Przedsiębiorstwa.
2.  Koszty umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Gmina  Miejska  Kraków.

§ 2
Zobowiązuje się syndyka masy upadłościowej Rejonowego Przedsiębiorstwa Przetwórczego
Przemysłu Paszowego „Bacutil” Pana Artura Zawieruchę do zwrotu kosztów sporządzenia
inwentaryzacji budynku i urządzeń wchodzących w skład nieruchomości położonej przy ul.
Bobrowskiego 7 w Krakowie, przyszłemu zarządcy przedmiotowej nieruchomości.

§ 3
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


